

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA

RUT: 76296220-9

CONDELL 1378

VALPARAISO - VALPARAISO

LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 266006

FECHA: 28-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PLASTIFICADA COLORES

2 \$790 \$1.580

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS

2 \$1.900 \$3.800

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs

1 \$1.900 \$1.900

CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos

1 \$1.790 \$1.790

PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.

2 \$250 \$500

CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MMM 100 H

1 \$1.490 \$1.490

CUADERNO UNIVERSITARIO HOMBRE ARANA

1 \$1.990 \$1.990

CUADERNO UNIVERSITARIO MARVEL PROAR

6 \$1.900 \$11.400

ESTUCHE EVA MINECRAF

1 \$12.900 \$12.900

LAPICES 12 COLORES FABER CASTELL

2 \$1.990 \$3.980

TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML

1 \$1.500 \$1.500

CRAYONES OLEO PASTEL 25 COLORES

1 \$5.900 \$5.900

PEGAMENTO EN BARRA PRITT 20grs

3 \$1.290 \$3.870

ESCUADRA DE 60- 32CM MAPED

1 \$2.900 \$2.900

SET COMPAS COLOR AZUL

1 \$5.900 \$5.900

FORRO COLLEGE PVC TRANSPARENTE

2 \$390 \$780

FORRO UNIV. PVC TRANSPARENTE

16 \$490 \$7.840

SET LAPICES DE PASTA 10 COLORES

1 \$2.900 \$2.900

MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES

1 \$1.990 \$1.990

LAPICES ACUARELABLES 12 UNIDADES

1 \$4.890 \$4.890

PALETA DE PINTURA 85X125 MOTARRO

1 \$1.900 \$1.900

SET ELECTTRICO 9 PIEZAS YTS

1 \$1.990 \$1.990

DESTACADOR STABILO BOSS VERDE

3 \$1.190 \$3.570

GOMA BORRAR LEGACY STABILO 1186

3 \$690 \$2.070

LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.

1 \$1.690 \$1.690

PLUMON PIZARRA ACRILICA VERDE ARTEL

1 \$990 \$990

HUINCHA DE MEDIR NILSA

1 \$890 \$890

TRANSPORTADOR PROARTE

1 \$390 \$390

REGLA PLASTICA 50 CMS FULTONS

1 \$1.990 \$1.990

CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 H

1 \$1.490 \$1.490

CUADERNILLO 7MM CUADRO

1 \$500 \$500

TIJERA PUNTA REDONDA PARA ZURDOS MI

1 \$1.690 \$1.690

TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700

1 \$1.190 \$1.190

LAPIZ PASTA FABER CASTELL NEGRO

6 \$390 \$2.340

LAPIZ PASTA PAPERMATE NARANJO

1 \$350 \$350

LAPIZ PASTA PAPERMATE CELESTE

1 \$350 \$350

LAPIZ TECNICO LYRA H

1 \$890 \$890

LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL

2 \$1.490 \$2.980

LAPIZ TECNICO HB FABER

1 \$990 \$990

REGLA METAL 20cm.FULTONS

1 \$990 \$990

~~CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hjs. PROA~~

1 \$92.370 \$92.370

NETO \$ 92.370

IVA 19% \$ 17.554

TOTAL \$ 109.930

